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E K H A G A S T I F T E L S E N  
 

Handledning för Ekhagastiftelsens ansökningssystem 
 

Ekhagastiftelsens webbaserade ansökningssystem heter Apply.  

Du når ansökningssystemet på https://apply.se/ekhagastiftelsen.  

 

För att skicka in en ansökan måste du skapa ett konto i Apply och logga in i systemet.  

 

Skapa konto och logga in 

Det finns två sätt att skapa konto och logga in i Apply: 

- med e-postadress och lösenord,  

- med BankID (kräver att du har svenskt BankID).  

Det går inte att använda båda inloggningssätten för ett konto. Dvs. har du skapat konto med BankID 
så kan du inte logga in med e-postadress.  

 

 

 

När du har skapat ett konto och e-postadressen har verifierats kan du logga in i systemet.  

 

Det går bra att skapa ett konto och logga in i systemet när som helst under året, men att lägga upp 
en ansökan går bara under ansökningsperioden 1 april – 20 maj.  

 

 

  

Klicka här för att skapa konto med antingen BankID eller e-postadress. 

Har du glömt bort 
lösenordet kan du 
begära nytt lösenord 
genom att klicka här. 

https://apply.se/ekhagastiftelsen
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När du har loggat in visas en lista med dina ansökningar.  

 

 

 

 

 

Skapa ansökan 

Du skapar en ny ansökan genom att klicka på den blå knappen. Välj sedan ”Ansökan om 
anslag/Application for grants”. Du kommer nu till formuläret för att skriva in grunduppgifterna för din 
ansökan.  

Informationen som du skriver in sparas automatiskt. Om du avbryter arbetet med att lägga in 
uppgifter finns allt sparat när du kommer tillbaka och fortsätter redigera din ansökan.  

 

Viktigt: Förvaltande organ (organisation eller person) 
Förvaltande organ är den organisation eller person som ansvarar för och redovisar beviljade medel.  

För organisationer ska organisationens namn stå som förvaltande organ och kontaktpersonens namn 
under namn (se exempel ovan). Adressen ska vara kontaktpersonens adress på förvaltande organ 
(Inte personens bostadsadress eller förvaltande organs adress).  

För stipendieansökningar (när en enskild person söker medel) är förvaltande organ samma som 
Sökande Namn, dvs. personens namn ska stå i båda fälten.  

Byt språk till engelska 

Din ansökans nummer 
när den är inskickad 

Fortsätt redigera 
ansökan 

Radera ansökan 

Visa inskickad ansökan 

Logga ut 
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Sist ska även ett signaturformulär med underskrift bifogas. Klicka på knappen för att skriva ut 
formuläret. Skriv sedan under och bifoga det som inskannat dokument eller bild.  

När du är klar med ansökan klickar du på den blå knappen  för att skicka in ansökan. 

Det är viktigt att sammanfattningen skrivs populärvetenskapligt så att det inte ska 
krävas detaljkunskap för att kunna förstå huvuddragen i ansökan. Viktigt är även att 
beskriva på vilket sätt ansökan bidrar till folkhälsan, varför ansökan är relevant för just 
Ekhagastiftelsen samt hur den matchar våra prioriterade forskningsområden. Till 
exempel hur bidrar projektet till att förbättra den självläkande förmågan? 

Ange ämnesord som karaktäriserar projektet. 
Ämnesorden fungerar som sökord i vårt register. 

Om projektet fortsätter och slutförs efter Ekhagastiftelsens finansiering är det viktigt att i 
ansökan redovisa vilken slutrapportering som kommer att ske avseende Ekhagastiftelsens medel, 
och när detta kommer att ske. Vad kommer denna delrapport att innehålla? Ekhagastiftelsen 
önskar även att få ta del av projektets totala slutrapport när projektet är färdigt. 

Ladda upp och bifoga din projektbeskrivning här. Ska vara i PDF-format. 



Grunduppgifter för ansökan
består av:










